

**Andy Andersen Holding A/S**  
**Hjerting Strandvej 15, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 25 73 49 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

**Andy Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andy Andersen Holding A/S Hjerting Strandvej 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 25 73 49 71
	Stiftet: 24. november 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ingerlise Andersen, Bestyrelsesformand Andy Andersen, Bestyrelsesmedlem Thomas Kjær Andersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Andy Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Dan Marine A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af virksomhedens aktiebesiddelse i Dan Marine A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.343 kr. mod -10.885 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -395.392 kr. mod 650.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.343</b>	<b>-10.885</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-185.527	532.800
2 Indtægt af kapitalinteresse	-5.016	75.559
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.296	7.936
Andre finansielle indtægter	87.937	103.640
3 Øvrige finansielle omkostninger	-360.519	-47.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>-452.172</b>	<b>662.029</b>
Skat af årets resultat	56.780	-11.813
<b>Årets resultat</b>	<b>-395.392</b>	<b>650.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	535.816
Disponeret fra overført resultat	-513.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-395.392</b>	<b>650.216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.096.601	1.782.128
5	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.770.202</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.601</u>	<u>3.552.330</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.096.601</u></b>	<b><u>3.552.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	761.636	103.985
	Udskudte skatteaktiver	56.800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	71.693	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>145.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>890.129</u>	<u>249.652</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.563.536</u>	<u>1.798.189</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.563.536</u>	<u>1.798.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.114.582</u>	<u>513.152</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.568.247</u></b>	<b><u>2.560.993</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.664.848</u></b>	<b><u>6.113.323</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.724.118	4.237.310
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.341.918</u></b>	<b><u>4.851.710</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.300
Selskabsskat	0	85.111
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.347	0
Anden gæld	296.083	1.170.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.930</u>	<u>1.261.613</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>322.930</u></b>	<b><u>1.261.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.664.848</u></b>	<b><u>6.113.323</u></b>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Resultat, Dan Marine A/S	-185.527	532.800
	<u>-185.527</u>	<u>532.800</u>
<b>2. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
Indtægt af Foga Holding A/S	-5.016	75.559
	<u>-5.016</u>	<u>75.559</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	360.519	47.021
	<u>360.519</u>	<u>47.021</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.680.427	2.680.427
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.680.427</u>	<u>2.680.427</u>
Nedskrivninger primo	-898.299	-1.331.099
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-185.527	532.800
Udbytte	-500.000	-100.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.583.826</u>	<u>-898.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.096.601</u>	<u>1.782.128</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dan Marine A/S	Esbjerg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	2.485.592	2.485.592
	<u>-2.485.592</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>2.485.592</u>
Opskrivninger primo	-715.390	-790.949
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.016	75.559
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	2.340.406	0
Udbytte	<u>-1.620.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-715.390</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>1.770.202</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.237.310	3.701.494
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-513.192</u>	<u>535.816</u>
	<u>3.724.118</u>	<u>4.237.310</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>

## Noter

---

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	1.563.536	1.077.701
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-303.156</u>	<u>-204.427</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Andy Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andy Andersen  
Direktør  
ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:29:01  
Underskrevet med MitID



## Andy Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andy Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:29:01  
Underskrevet med MitID



## Thomas Kjær Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Kjær Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 4ee07bd7-afa1-49ab-b889-791c9079bdae  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:43:45  
Underskrevet med MitID



## Ingerlise Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ingerlise Andersen  
Bestyrelsesformand  
ID: 8f87bbe5-24ac-4a2f-9e3d-6b406ac5cbd4  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 07:34:13  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Boeck Eisgart

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Mikkel Boeck Eisgart  
Revisor  
ID: 1255077064666  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 08:37:47  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Andy Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Andy Andersen  
Dirigent  
ID: 6ed78401-7815-48f9-8a29-48641de42a36  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 08:57:08  
Underskrevet med MitID

